* f De sermone tē. vt p̄stīnā h̄ūilitatē teneret & secretū sibi cōmisiū vsc̄ ad t̄p̄s debitū p̄seruaret. g Cōuocauit sa tē. Ad oīdēdū di ordinationē & sortiū missionē. id. sequit̄ *

Et puenit

E S

AScenditq; naas t̄. iabes gala. Iabes sensus alius ascēdit p̄tra sensu scripturā eruditum. b Et respondit ad eos naas āmonites. Bellū naas bellum hereticorū p̄tra ecclesiam significat. Naas iter, pretatur serpēs. Ammō comp̄mēs v̄l coangustās; vel pp̄ls mēroris. Iabes exicata. Balaad acerū testimonij. Naas ḡ significat serpētē atiquū q̄ ē p̄nceps amonitarū. i. hereticoz. Dic ē em̄ pp̄ls meror: q̄ nō habet gaudiuz sp̄nfectū: q̄ dispōit fedus cū pp̄lo ecclie: vt eruet oculos dexterōs: vi sum. s. sane et orthodoxe fidei. Si nistrū relinqt oculū: vt. s. praua tm̄ sentīat: s̄ mēs fidelium exicata a sorde vitioz: acerū testimonij. i. sentētias sancte scripture cōgerit: quibus viriliter resistat hosti.

In bezech.

* iamini: vt h̄r. xxi. aliq vel saltē aliq d̄ illis euaserūt v̄l eua sit. et ab illa arte in q̄ erāt excellētes: denōata ēvna cognatio sicut frēquēter p̄tingit in h̄uanis: et de illis descēdit saul. a Quesierūt ḡ t̄. absēdūt em̄ se ex h̄ūlita te et vt on̄deret se dignitatē regiā nō abire. vñ s̄ditur: b Ecce absēdūt ē do. nō in domo sua in gabaon: q̄ nō potuisset ita cito inde haberis: s̄ in domo in q̄ hospitiat̄ erat. vñ in hebreo h̄r. Absēdūt est inē vasa: et vocant̄ vasa ar mavel q̄cūg alia q̄ secū detulerāt illi q̄ erāt cōgregati in masphat: et illa reposuerūt p̄ custodia in domib; in quibus erant hospitati. c Locut̄ ē aut̄ sa. ad po. le. re. s. q̄li p̄plū le debebat h̄re ad regē: et rex ad pp̄lm. d Et abiit cū eo t̄. p̄sentētes electiō ad deo facete. e Filii v̄o be. i. abs̄ q̄ ingo legis diuine et discipline. f Dixerūt: nūz saluare t̄. q̄si diceret nō iō subdit: g Et despēxerūt eū. eo q̄ nō erat de illis tribub; nobiliorib;: vt pote d̄ tribu iuda: cui p̄missū erat regnū Gen. xl. v̄l de tribu ephraī quā iacob in b̄ndictiō p̄posuerat manasse Gen. xlviij. h Et non attu. t̄. i. exenia: sic tūc erat cōsuetū fieri in creationib; reguz et p̄ncipū. et adhuc in pluribus locis obseruatur.

Doraliter

ts. 10. b

* t̄ Et puenit v̄sq; ad sa sc̄s sors regni. nec fuit h̄ a casu s̄ ex ordinatōe diuina: vt publicaret electio p̄us i secreto facta. b Ecce ab. ē do. Hoc factū ē ex insti tū diuino ad on̄dendū q̄ nullū in gerere se debet ad hm̄di dignitatis. t̄ Et altior su. vñ. po. Per q̄d significat supēminentia virtutis q̄ d̄ eē i. pmoto. t̄ Et scripsit i li. s. legē regni nō s̄m v̄surpatiōe sup̄positā s̄m ordinationē dei positaz Deut. xvij. e Filii v̄o be. Per h̄ on̄ditur q̄ iō p̄gregatiōe cōtē sūt aliq mali q̄ d̄ bono murmurāt: et si possēt libēter ip̄edirent.